
UCHWAŁA NR XXIII/166/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Grodków na rok 2025, które 
nie wygasają z końcem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Grodków na 2025 rok, które nie wygasają z końcem 
roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin ich realizacji zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt. 1, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Niewykorzystane środki podlegają w całości zwrotowi na rachunek bieżący budżetu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

Id: 993084B0-F34C-4B25-97F7-3DBCD4C1D6E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/166/25 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Grodków na 2025 rok, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

w złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1 2 3 4 5 

926  Kultura fizyczna 822 127,00 30.06.2026 r. 

 

92601 Obiekty sportowe 822 127,00 - 

 w tym na wydatki majątkowe 822 127,00 - 

 
Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie 

Brzeskim 
822 127,00 - 

Razem wydatki majątkowe 822 127,00 - 

  

Id: 993084B0-F34C-4B25-97F7-3DBCD4C1D6E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIII/166/25 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Grodków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1 2 3 4 5 6 

926   Kultura fizyczna 822 127,00 30.06.2026 r. 

 

92601  Obiekty sportowe 822 127,00 - 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 127,00 - 

 
Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie 

Brzeskim 
822 127,00 - 

Razem wydatki majątkowe 822 127,00 - 

 

Id: 993084B0-F34C-4B25-97F7-3DBCD4C1D6E4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/166/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-19T10:10:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




